
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/10/2013

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 87.185,63 1.274.484,37  1.187.298,74  0,718  0,984 0,500  0,999  26  0,53  0,70  0,37 1  16,12  0,65 0,53 26  0,928

 108.377,22 82.734.835,44  82.626.458,22  1,000  1,494 1,000  1,499  1.871  37,88  45,28  17,10 46  20,04  45,35 37,90 1.870  1,293

 287.284,70 78.411.375,06  78.124.090,36  1,500  1,994 1,500  1,999  2.255  45,66  42,91  59,48 160  53,11  42,88 45,66 2.253  1,615

 11.919,59 2.676.131,03  2.664.211,44  2,000  2,490 2,000  2,499  103  2,09  1,46  5,95 16  2,20  1,46 2,09 103  2,075

 1.924,31 128.751,80  126.827,49  2,507  2,995 2,500  2,999  8  0,16  0,07  0,37 1  0,36  0,07 0,14 7  2,530

 20.716,17 8.045.725,09  8.025.008,92  3,003  3,498 3,000  3,499  326  6,60  4,40  9,29 25  3,83  4,41 6,61 326  3,324

 23.515,51 8.991.880,76  8.968.365,25  3,502  3,996 3,500  3,999  328  6,64  4,92  7,43 20  4,35  4,92 6,63 327  3,710

 0,00 434.125,01  434.125,01  4,015  4,334 4,000  4,499  21  0,43  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,43 21  4,170

 0,00 21.996,00  21.996,00  4,602  4,602 4,500  4,999  1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  4,602

 4.939  182.719.304,56  540.923,13 269  182.178.381,43 4.934Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 36.995,20
 95,70

 188.953,85

 2.010,87
 0,06

 87.185,63

 36.923,06
 95,70

 188.953,85

 1,656
 1,772
 0,718
 4,602

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


